
Таблица сравнения цен Вальсакора и Валза
в аптеках города

Вальсакор Валз Разница 
по цене

Экономия 
в течение 

года* 

80 мг 70 руб.
(-24%) 1130 руб.

№30
220 руб.

№28
290 руб.

160 мг 50 руб.
(-14%) 951 руб.

№30
301 руб.

№28
351 руб.

80/12.5 
мг

100 руб.
(-30%) 1536 руб.

№30
236 руб.

№28
336 руб.

160/12.5 
мг

100 руб.
(-31%) 1521 руб.

№30
221 руб.

№28
321 руб.

    *Пример расчета экономии в течение года на дозировке 80 мг:
    Вальсакор 80 мг №30: 12 уп.(на год) х 220 руб. = 2 640 руб. в год
    Валз 80 мг №28: 13 уп. (на год) х 290 руб. = 3 770 руб. в год
    Экономия на терапии Вальсакором составит 1 130 руб. в год
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